

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/002

**Stavba:** Projekt výměny oken a oprava fasád BD

**KSO:** Staropraimenná 547/9, Praha 5

**CC-CZ:** 19.01.2016

**Zadavatel:** Městská část Praha 5

**Uchazeč:** Vyplň údaj

**DIČ:** Vyplň údaj

**Projektant:** LANDSCAPE4U, spol. s r. o.

**DIČ:**

**Poznámka:**

**Cena bez DPH**

**2 872 730,67**

<b>DPH</b> základní	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>
snížená	21,00%	0,00
	15,00%	2 872 730,67

<b>Výše daně</b>
0,00
430 909,60

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 303 640,27**



ČESKÁ STÁVEBNÍ SPOLEČNOST  
HERMANOVA 73/53a, 170 00 PRAHA 7  
DIČ: CZ05787247  
PROVOZOVNA:  
POD MARJÁNKOU 41, 169 00 PRAHA 6  
TEL./FAX: 220 514 649

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/002

**Stavba:** Projekt výměny oken a oprava fasád BD

Místo: Staropramenná 547/9, Praha 5

Datum: 19.01.2016

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
2016/002 /a	Rekonstrukce - stavební část	2 225 413,69	2 559 225,74	STA
2016/002 /h	Investice - stavební část	520 316,98	598 364,53	STA
2016/002 /r	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	127 000,00	146 050,00	STA



ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
HERMANOVA 738, 170 PRAHA 7  
DÍC: C 4578/24  
PROVOZOVNA  
POD MARJÁNKOU 41, 169 00 PRAHA 6  
TEL./FAX: 220 514 649

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Projekt výměny oken a oprava fasád BD  
Objekt:

## 2016/002/a - Rekonstrukce - stavební část

KSO: Staropramenná 547/9, Praha 5  
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč:

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 19.01.2016  
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**2 225 413,69**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
2 225 413,69

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
333 812,05

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 559 225,74**



ČESKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
BERGANOVA 63/835, 170 00 PRAHA 7

PROVOZOVNA:  
POD MARJÁNKOU 41, 169 00 PRAHA 6  
TEL./FAX: 220 514 649

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Projekt výměny oken a oprava fasád BD

Objekt:

**2016/002/a - Rekonstrukce - stavební část**

Místo:

Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Datum: 19.01.2016

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 225 413,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

**930 048,84**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 272,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

563 781,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

219 213,98

997 - Přesun sutě

77 733,54

998 - Přesun hmot

28 047,42

PSV - Práce a dodávky PSV

**1 295 364,85**

764 - Konstrukce klempířské

112 878,05

766 - Konstrukce truhlářské

1 102 914,27

767 - Konstrukce zámečnické

2 725,86

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

54 235,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 956,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 654,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Projekt výměny oken a oprava fasád BD  
 Objekt: 2016/002/a - Rekonstrukce - stavební část

Místo: Staropramenná 547/9, Praha 5  
 Zadavatel: Městská část Praha 5  
 Uchazeč:

Datum: 19.01.2016  
 Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				930 048,84	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				41 272,90	
1	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	106,100	389,00	41 272,90	CS ÚRS 2015 02
PP			Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních					
			"K-04" 45,1		45,100			
			"K-05" 10,4		10,400			
			"K-06" 7,8		7,800			
			"K-09" 25		25,000			
			Mezisoučet		88,300			
			"sokl" 10*7+0,8		17,800			
			Mezisoučet		17,800			
			Součet		106,100			

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	213,655	558,00	119 219,49	CS ÚRS 2015 02
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží				
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková				
			vnitřní				
			"1.NP" (2,15+2,15+1,15+1,15)*1*5		33,000		
			"2.NP" (2,15+2,5+1,15+1,15)*1*7		48,650		
			"3.NP" (2,15+2,15+1,15+1,15)*1*7		46,200		
			"4.NP" (1,95+1,95+1,15+1,15)*1*7		43,400		
			Mezisoučet		171,250		
			vnější				
			"1.NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*5		8,175		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		"2. NP" (2,15+2,5+1,15)*0,3*7		12,180			
	WV		"3. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*7		11,445			
	WV		"4. NP" (1,95+1,95+1,15)*0,3*7		10,605			
	WV		Mezisoučet		42,405			
	WV		Součet		213,655			
3	K	622611132	Náter silitkatový dvojnásobný vnějších omtaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	363,978	237,00	86 262,79	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ochranný nátěr vnějších omtaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silitkatový stěn					
	WV		celková plocha fasády průmět		391,000			
	WV		23*17		391,000			
	WV		Mezisoučet					
	WV		odečet oken					
	WV		"1. NP" - 2,15*1,15*5		-12,363			
	WV		"2. NP" - 2,15*1,15*7		-17,308			
	WV		"3. NP" - 2,15*1,15*7		-17,308			
	WV		"4. NP" - 1,95*1,15*7		-15,698			
	WV		"Vjezd" - 2,5*2,7		-6,750			
	WV		Mezisoučet		-69,427			
	WV		venkovní ostění					
	WV		"1. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*5		8,175			
	WV		"2. NP" (2,15+2,5+1,15)*0,3*7		12,180			
	WV		"3. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*7		11,445			
	WV		"4. NP" (1,95+1,95+1,15)*0,3*7		10,605			
	WV		Mezisoučet		42,405			
	WV		Součet		363,978			
4	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	16,020	896,00	14 353,92	CS ÚRS 2015 02
	PP		Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
	P		Poznámka k položce: difuzní jádrová omítka bez cementu trasové vápno, nebo dolomitové vápno s přídavkem praného písku					
	WV		"sokl" 10*0,9+7*0,9+0,8*0,9		16,020			
	WV		Mezisoučet		16,020			
	WV		Součet		16,020			
5	K	622R	Plochy fasády zpevnit zpevňovačem fasád	m2	363,978	274,00	99 729,97	
	P		Poznámka k položce: ref. výrobek např. REMERS					
	WV		celková plocha fasády průmět		391,000			
	WV		23*17		391,000			
	WV		Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
W			odečet oken						
W			"1. NP" -2,15*1,15*5		-12,363				
W			"2. NP" -2,15*1,15*7		-17,308				
W			"3. NP" -2,15*1,15*7		-17,308				
W			"4. NP" -1,95*1,15*7		-15,698				
W			"Vjezd" -2,5*2,7		-6,750				
W			Mezisoučet		-69,427				
W			venkovní ostění						
W			"1. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*5		8,175				
W			"2. NP" (2,15+2,5+1,15)*0,3*7		12,180				
W			"3. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*7		11,445				
W			"4. NP" (1,95+1,95+1,15)*0,3*7		10,605				
W			Mezisoučet		42,405				
W			Součet		363,978				
6	K	622R1	Vzhledové nedostatky zatřít vápenou kaší s přidavkem přírodního cementu - poměr 3 díly vápeného štuku 1 díl cementu	m2	363,978	230,00	83 714,94		
P			Poznámka k položce: ref. výrobek např. VICAT/PUZZOLAN						
W			celková plocha fasády průmět		391,000				
W			23*17		391,000				
W			Mezisoučet						
W			odečet oken						
W			"1. NP" -2,15*1,15*5		-12,363				
W			"2. NP" -2,15*1,15*7		-17,308				
W			"3. NP" -2,15*1,15*7		-17,308				
W			"4. NP" -1,95*1,15*7		-15,698				
W			"Vjezd" -2,5*2,7		-6,750				
W			Mezisoučet		-69,427				
W			venkovní ostění						
W			"1. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*5		8,175				
W			"2. NP" (2,15+2,5+1,15)*0,3*7		12,180				
W			"3. NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*7		11,445				
W			"4. NP" (1,95+1,95+1,15)*0,3*7		10,605				
W			Mezisoučet		42,405				
W			Součet		363,978				
7	K	622R2	Profiláž - nutno vytvořit patisk z fragmentu stávajícího profilu	sou	1,000	48 000,00	48 000,00		
P			Poznámka k položce: profil převzit v zakroužených lunetách v nadokeníku toto tvarosloví vrátit do všech nadokeníků						
W			1		1,000				
W			Mezisoučet		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		1,000			
8	K	622R3	Kočárový odrazník - očistit a doplnit do původní profilace umělým kamenem	sou	1,000	67 000,00	67 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> tato úprava také pro patník polopřímou					
W			1		1,000			
W			Mezisoučet		1,000			
W			Součet		1,000			
9	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	149,900	64,00	9 593,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
W			"K-01" 8,4		8,400			
W			"K-02" 45,1		45,100			
W			"K-03" 8,1		8,100			
W			Mezisoučet		61,600			
W			"K-04" 45,1		45,100			
W			"K-05" 10,4		10,400			
W			"K-06" 7,8		7,800			
W			"K-09" 25		25,000			
W			Mezisoučet		88,300			
W			Součet		149,900			
10	K	629991011	Zakrytí výplňní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	62,677	32,00	2 005,66	CS ÚRS 2015 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplňní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
W			"1.NP" 2,15*1,15*5		12,363			
W			"2.NP" 2,15*1,15*7		17,308			
W			"3.NP" 2,15*1,15*7		17,308			
W			"4.NP" 1,95*1,15*7		15,698			
W			Mezisoučet		62,677			
W			Součet		62,677			
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	363,978	85,00	30 938,13	CS ÚRS 2015 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
P			<i>Poznámka k položce:</i> ohřátou na 90 - 100 °C					
W			celková plocha fasády průmět					
W			23*17		391,000			
W			Mezisoučet		391,000			
W			odečet oken					
W			"1.NP" -2,15*1,15*5		-12,363			
W			"2.NP" -2,15*1,15*7		-17,308			
W			"3.NP" -2,15*1,15*7		-17,308			
W			"4.NP" -1,95*1,15*7		-15,698			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Vjezd" -2,5*2,7		-6,750			
VV			Mezísoučet		-69,427			
VV			venkovní ostění					
VV			"1.NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*5		8,175			
VV			"2.NP" (2,15+2,5+1,15)*0,3*7		12,180			
VV			"3.NP" (2,15+2,15+1,15)*0,3*7		11,445			
VV			"4.NP" (1,95+1,95+1,15)*0,3*7		10,605			
VV			Mezísoučet		42,405			
VV			Součet		363,978			
12	K	629995325	Očištění ploch neošetřených ochrannými nátěry odstraňovačem graffiti provedených fixy	m2	7,500	395,00	2 962,50	CS ÚRS 2015 02
PP			Očištění vnějších ploch odstraňovačem graffiti povrchů neošetřených ochrannými nátěry, graffiti provedených fixy					
VV			"garážová vrata" 3*2,5		7,500			
VV			Mezísoučet		7,500			
VV			Součet		7,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				219 213,98	
13	K	94111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	391,000	54,00	21 114,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m					
P			Poznámka k položce: odměřeno z programu CAD					
VV			23*17		391,000			
VV			Mezísoučet		391,000			
VV			Součet		391,000			
14	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	35 190,000	1,40	49 266,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití					
P			Poznámka k položce: 90 dní					
VV			23*17		391,000			
VV			Mezísoučet		391,000			
VV			Součet		391,000			
VV			391*90 Přepočtené koeficientem množství		35 190,000			
15	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	391,000	32,00	12 512,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m					
VV			23*17		391,000			
VV			Mezísoučet		391,000			
VV			Součet		391,000			
VV			391*90 Přepočtené koeficientem množství		35 190,000			
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	391,000	16,00	6 256,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
VV			23*17		391,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Mezisoučet		391,000			
	WV		Součet		391,000			
17	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	35 190,000	0,50	17 595,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití					
	WV		23*17		391,000			
	WV		Mezisoučet		391,000			
	WV		Součet		391,000			
	WV		391*90 Přepočtené koeficientem množství		35 190,000			
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	391,000	9,00	3 519,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken					
	WV		23*17		391,000			
	WV		Mezisoučet		391,000			
	WV		Součet		391,000			
19	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m					
	WV		6		6,000			
	WV		Mezisoučet		6,000			
	WV		Součet		6,000			
20	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	540,000	1,60	864,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití					
	WV		6		6,000			
	WV		Mezisoučet		6,000			
	WV		Součet		6,000			
	WV		6*90 Přepočtené koeficientem množství		540,000			
21	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	6,000	154,00	924,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m					
	WV		6		6,000			
	WV		Mezisoučet		6,000			
	WV		Součet		6,000			
	WV		6*90 Přepočtené koeficientem množství		540,000			
22	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	574,800	132,00	75 873,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m					
	WV		"K-01" 8,4*8		67,200			
	WV		"K-02" 45,1*8		360,800			
	WV		"K-03" 8,1*8		64,800			
	WV		23*2*3*12		82,000			
	WV		Mezisoučet		574,800			
	WV		Součet		574,800			
23	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm	m	88,300	238,00	21 015,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. přes 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			Poznámka k položce: parterová římsa a podokenní římsy jsou zdegradované a je uvažováno s výměnou za nové					
W			"K-04" 45,1		45,100			
W			"K-05" 10,4		10,400			
W			"K-06" 7,8		7,800			
W			"K-09" 25		25,000			
W			Mezisoučet		88,300			
W			Součet		88,300			
24	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdivojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	62,677	79,00	4 951,48	CS ÚRS 2015 02
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdivojených, plochy do 4 m2					
W			"1.NP" 2,15*1,15*5		12,363			
W			"2.NP" 2,15*1,15*7		17,308			
W			"3.NP" 2,15*1,15*7		17,308			
W			"4.NP" 1,95*1,15*7		15,698			
W			Mezisoučet		62,677			
W			Součet		62,677			
25	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	16,020	85,00	1 361,70	CS ÚRS 2015 02
PP			Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabnutím spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %					
W			"sokl" 10*0,9+7*0,9+0,8*0,9		16,020			
W			Mezisoučet		16,020			
W			Součet		16,020			
26	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	16,020	90,00	1 441,80	CS ÚRS 2015 02
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
W			"sokl" 10*0,9+7*0,9+0,8*0,9		16,020			
W			Mezisoučet		16,020			
W			Součet		16,020			
D		997	Přesun sutě				77 733,54	
27	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	15,218	830,00	12 630,94	CS ÚRS 2015 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace					
28	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	15,218	2 300,00	35 001,40	CS ÚRS 2015 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně					
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,218	240,00	3 652,32	CS ÚRS 2015 02
PP			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	365,232	12,00	4 382,78	CS ÚRS 2015 02
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: 24 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		15.218*24 Přepočtené koeficientem množství		365,232			
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,218	1 450,00	22 066,10	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				28 047,42	
32	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	20,178	1 390,00	28 047,42	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 295 364,85	
D	764		Konstrukce klempířské				112 878,05	
33	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	61,600	46,00	2 833,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	W		"K-01" 8,4		8,400			
	W		"K-02" 45,1		45,100			
	W		"K-03" 8,1		8,100			
	W		Mezisoučet		61,600			
	W		Součet		61,600			
34	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	88,300	54,00	4 768,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	W		"K-04" 45,1		45,100			
	W		"K-05" 10,4		10,400			
	W		"K-06" 7,8		7,800			
	W		"K-09" 25		25,000			
	W		Mezisoučet		88,300			
	W		Součet		88,300			
35	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	23,400	38,00	889,20	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	W		"K-07" 23,4		23,400			
	W		Mezisoučet		23,400			
	W		Součet		23,400			
36	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	35,600	35,00	1 246,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	W		"K-08" 35,6		35,600			
	W		Mezisoučet		35,600			
	W		Součet		35,600			
37	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	61,600	484,00	29 814,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: spoje zaleťovanéými poklítky pozínek s neaktivní barvou</i>					
W			"K-01" 8,4		8,400			
W			"K-02" 45,1		45,100			
W			"K-03" 8,1		8,100			
W			Mezisoučet		61,600			
W			Součet		61,600			
38	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	88,300	414,00	36 556,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm					
P			<i>Poznámka k položce: spoje zaleťovanéými poklítky pozínek s neaktivní barvou</i>					
W			"K-04" 45,1		45,100			
W			"K-05" 10,4		10,400			
W			"K-06" 7,8		7,800			
W			"K-09" 25		25,000			
W			Mezisoučet		88,300			
W			Součet		88,300			
39	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	23,400	678,00	15 865,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
P			<i>Poznámka k položce: spoje zaleťovanéými poklítky pozínek s neaktivní barvou</i>					
W			"K-07" 23,4		23,400			
W			Mezisoučet		23,400			
W			Součet		23,400			
40	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	35,600	587,00	20 897,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce: spoje zaleťovanéými poklítky pozínek s neaktivní barvou</i>					
W			"K-08" 35,6		35,600			
W			Mezisoučet		35,600			
W			Součet		35,600			
41	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	3,500	2,30	8,05	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				1 102 914,27	
42	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	62,677	984,00	61 674,17	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva					
WV			"1NP" 2,15*1,15*5		12,363			
WV			"2NP" 2,15*1,15*7		17,308			
WV			"3NP" 2,15*1,15*7		17,308			
WV			"4NP" 1,95*1,15*7		15,698			
WV			Mezisoučet		62,677			
WV			Součet		62,677			
43	M	611305240R/a	Okno fasáda 2150 x 1150 mm dle PD označení 0-01 dle popisu komplet	kus	19,000	39 657,00	753 483,00	
			repлика původního špaletového okna osazení replik původního kování mosaz vnitřní jednoduché zasklení 4 mm barva rámu a poutce, křídla i parapetu lomená bílá ral 1013 vnitřní parapet odstranit a nahradit novým dřevěným replika původního barva lomená bílá					
PP								
WV			"1NP" 5		5,000			
WV			"2NP" 7		7,000			
WV			"3NP" 7		7,000			
WV			Mezisoučet		19,000			
WV			Součet		19,000			
44	M	611305240R/b	Okno fasáda 1950 x 1150 mm dle PD označení 0-02 dle popisu komplet	kus	7,000	37 754,00	264 278,00	
			repлика původního špaletového okna osazení replik původního kování mosaz vnitřní jednoduché zasklení 4 mm barva rámu a poutce, křídla i parapetu lomená bílá ral 1013 vnitřní parapet odstranit a nahradit novým dřevěným replika původního barva lomená bílá					
PP								
WV			"4NP" 7		7,000			
WV			Mezisoučet		7,000			
WV			Součet		7,000			
45	K	766R10	Demontáž a repase celková vnitřního parapetu	m	29,900	785,00	23 471,50	
PP			stávající parapet odstranit a nahradit novým dřevěným replika původního barva lomená bílá					
WV			"1.NP" 1,15*5		5,750			
WV			"2.NP" 1,15*7		8,050			
WV			"3.NP" 1,15*7		8,050			
WV			"4.NP" 1,15*7		8,050			
WV			Mezisoučet		29,900			
WV			Součet		29,900			
46	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	4,000	1,90	7,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m					
D		767	Konstrukce zámečnické					2 725,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	767R	Zrevizování mříží, včetně kotvení - oprava	m2	12,363	220,00	2 719,86	
	VV		"1.NP" 2,15*1,15*5		12,363			
	VV		Mezisoučet		12,363			
	VV		Součet		12,363			
48	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2,400	2,50	6,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	782		<b>Dokončovací práce - obklady z kamene</b>				<b>54 235,24</b>	
49	K	782131312	Montáž obkladu stěn z nepravdělných řezaných desk z tvrdého kamene do malty tl do 30 mm	m2	16,020	1 458,00	23 357,16	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty z nepravdělných desk s řezanými stranami tl. přes 25 do 30					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Římsa bude mít profilaci původního dobového tvarosloví terazzo bude pemřlované, umělý kámen tmavší barvy					
	VV		"sokl" 10*0,9+7*0,9+0,8*0,9		16,020			
	VV		Mezisoučet		16,020			
	VV		Součet		16,020			
50	M	583R1	sokl z umělého kamene - terazzo s modelací kazet a soklovou římsou nad kamenným obkladem	m2	17,622	1 560,00	27 490,32	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Římsa bude mít profilaci původního dobového tvarosloví terazzo bude pemřlované, umělý kámen tmavší barvy					
	VV		"sokl" 10*0,9+7*0,9+0,8*0,9		16,020			
	VV		Mezisoučet		16,020			
	VV		Součet		16,020			
	VV		16.02*1.1 Přepočtené koeficientem množství		17,622			
51	K	782991102	Výplň dilatační spáry obkladu z kamene silikonem š. do 20 mm	m	23,600	110,00	2 596,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní práce výplň dilatační spáry šířky do 20 mm silikonem					
	VV		23,6		23,600			
	VV		Mezisoučet		23,600			
	VV		Součet		23,600			
52	K	782991401	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	16,020	48,00	768,96	CS ÚRS 2015 02
	PP		Ostatní práce montáž profilů penetrace podkladu					
	VV		"sokl" 10*0,9+7*0,9+0,8*0,9		16,020			
	VV		Mezisoučet		16,020			
	VV		Součet		16,020			
53	K	998782203	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	%	4,000	5,70	22,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>11 956,85</b>	
54	K	783R	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobně a tmelení	sou	1,000	1 200,00	1 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: nářez dvířek na fasádě - barva stejná jako barva fasády</i>					
WV		1			1,000			
WV		Mezisoučet			1,000			
WV		Součet			1,000			
55	K	783R2	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a tmelení	sou	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: nářez dvířek na fasádě - barva stejná jako umělý kámen soklové části</i>					
WV		1			1,000			
WV		Mezisoučet			1,000			
WV		Součet			1,000			
56	K	783R1	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a tmelení	m2	7,500	315,00	2 362,50	
P			<i>Poznámka k položce: nářez dvířek na fasádě - barva stejná jako barva fasády</i>					
WV		"vrata garáže" 3*2,5			7,500			
WV		Mezisoučet			7,500			
WV		Součet			7,500			
57	K	783R1	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a tmelení	m2	12,363	315,00	3 894,35	
P			<i>Poznámka k položce: odstranění nátěru, provést opravu, nový nářez</i>					
WV		"1.NP mříž" 2,15*1,15*5			12,363			
WV		Mezisoučet			12,363			
WV		Součet			12,363			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 654,58	
58	K	78421101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	156,685	68,00	10 654,58	CS ÚRS 2015 02
PP			<i>Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m</i>					
WV		(2,2+2,2+1,1)*1*2			11,000			
WV		(2,25+2,25+1,25)*1*3			17,250			
WV		(2,25+2,25+1,25)*1*3			17,250			
WV		(2,66+2,66+3,12)*1*3			25,320			
WV		(2,66+2,66+1,175)*1*3			19,485			
WV		(2,66+2,66+2,82)*1*3			24,420			
WV		(2,66+2,66+3,2)*1*3			25,560			
WV		(2,2+2,2+1,2)*1*1			5,600			
WV		(2,15+2,15+1,1)*1*2			10,800			
WV		Mezisoučet			156,685			
WV		Součet			156,685			



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Projekt výměny oken a oprava fasád BD  
Objekt:

## 2016/002/b - Investice - stavební část

KSO:  
Místo: Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel:  
Městská část Praha 5

Uchazeč:

Projektant:  
LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19.01.2016

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**520 316,98**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
520 316,98

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
78 047,55

**Cena s DPH**

**V CZK**

**598 364,53**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Projekt výměny oken a oprava fasád BD

Objekt: 2016/002/b - Investice - stavební část

Místo: Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel: Městská část Praha 5  
Uchazeč:

Datum: 19.01.2016

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

520 316,98

520 316,98

520 316,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt výměny oken a oprava fasád BD

Objekt:

2016/002/b - Investice - stavební část

Místo:

Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Datum: 19.01.2016

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

520 316,98

D PSV

Práce a dodávky PSV

520 316,98

1	K	76621112	Konstrukce truhlářské	m2	62,677	327,00	20 495,38	
	PP		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiwa					
			Montáž oken dvojitých otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiwa					
			"1NP" 2,15*1,15*5		12,363			
			"2NP" 2,15*1,15*7		17,308			
			"3NP" 2,15*1,15*7		17,308			
			"4NP" 1,95*1,15*7		15,698			
			Mezisoučet		62,677			
			Součet		62,677			
2	M	611305240R/a	Okno fasáda 2150 x 1150 mm dle PD označení 0-01 dle popisu komplet	kus	19,000	19 257,00	365 883,00	
			replika původního špaletového okna					
			osazení replik původního kování mosaz					
			zasklení vnější dvojsklo 4/16/4 mm					
			barva rámu a poutce, křídla					
	PP							
			"1NP" 5		5,000			
			"2NP" 7		7,000			
			"3NP" 7		7,000			
			Mezisoučet		19,000			
			Součet		19,000			
3	M	611305240R/b	Okno fasáda 1950 x 1150 mm dle PD označení 0-02 dle popisu komplet	kus	7,000	19 133,00	133 931,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

repлика původního špaletového okna  
osazení replik původního kování mosaz  
zasklení vnější dvojsklo 4/16/4 mm  
barva rámu a poutce, křídla

"4NP" 7

7,000

Mézisoučet

7,000

Součet

7,000

4	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m			1,90	7,60	
---	---	-----------	---	--	--	------	------	--

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
Projekt výměny oken a oprava fasád BD  
Objekt:

## 2016/002/c - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:  
Místo: Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel:  
Městská část Praha 5

Uchazeč:

Projektant:  
LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19.01.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**127 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
0,00  
127 000,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
19 050,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**146 050,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Projekt výměny oken a oprava fasád BD

Objekt:

2016/002/c - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Datum: 19.01.2016

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

127 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

127 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

56 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

71 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projekt výměny oken a oprava fasád BD

Objekt:

2016/002/c - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Staropramenná 547/9, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.s.r.o.

Datum: 19.01.2016

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

127 000,00

## D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

127 000,00

D	VRN3		Zařízení staveniště				56 000,00	
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	sou	1,000	44 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště na provoz a údržbu vybavení staveniště					
4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sou	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					

## D VRN4 Inženýrská činnost

71 000,00

5	K	041103000	Autorský dozor projektanta	sou	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta					
6	K	041203000	Technický dozor investora	sou	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Inženýrská činnost dozory technický dozor investora					
7	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi					
8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	sou	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi					
9	K	045303000	Koordinační činnost	sou	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření kompletační a koordinační činnost koordinační činnost					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST